
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 Poz. 1128– 5240 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. 
zm.) art.211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 
ust 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
gminy na 2010 rok w wysokości – 7.730.000 zł, 
z tego:

- dochody bieżące w kwocie - 7.670.000 zł,
- dochody majątkowe w kwocie - 60.000 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości – 1.042.224 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 5.
2) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin – 69.845 zł.
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 

gminy na 2010 rok w wysokości – 15.254.211 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości - 7.670.000 zł, 
w szczególności na:

a) wydatki jednostek budżetowych - 5.880.449 
zł w tym na:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 
3.954.390 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań - 1.926.059 zł

b) dotacje na zadania bieżące - 282.000 zł
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 

1.341.551 zł
d) na obsługę długu publicznego - 166.000 zł
2) wydatki majątkowe w wysokości - 7.584.211 

zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 4 .
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości – 1.042.224 zł, zgodnie z załączni-

kiem Nr 5.
2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-

wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości - 10.160 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 6.
3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wie-

loletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załączni-
kiem Nr 7.

4. Ustala się wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t 
zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 7.524.211 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu zacią-
gniętych pożyczek i kredytów.

§4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych 
przychodów 8.135.211 zł.

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozcho-
dów 611.000 zł.

3. Przychody i rozchody budżetu gminy na 2010 
rok określa załącznik Nr 3.

§5. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie - 42.000 
zł, przeznacza się na realizację zadań określonych 
w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych – 37.000 zł oraz na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Przeciwdziała-
nia Narkomanii w kwocie – 5.000 zł.

§6. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 32.000 zł,
2) celową w wysokości 10.000 zł, z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego 10.000 zł.
§7. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-

tacji udzielanych z budżetu Gminy:
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-

nych - 711.569 zł
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych – 51.000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 9.
§8. Określa się plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w wysokości:

1) przychody w wysokości - 15.000 zł,
2) wydatki w wysokości - 25.000 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 10.
§9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-

nych kredytów i pożyczek w kwocie 8.435.211 zł, 
w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu Gminy w kwocie - 300.000 

1128

UCHWAŁA Nr XXXIV/172/2009 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 Poz. 1128– 5241 –

zł,
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Gminy w kwocie -2.532.408 zł,
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 

tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie - 611.000 
zł,

4) wyprzedzające finansowanie działań finanso-
wanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie – 4.991.803 zł.

§10. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowią-
zań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku nr 7.

2) ustala się wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t 
zgodnie z załącznikiem Nr 8.

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i termin zapłaty upływa w roku na-
stępnym.

§11. Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości – 300.000 zł,

2) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 

wydatków na wynagrodzenia i pochodne, wydat-
ków majątkowych (między zadaniami w ramach 
działu),

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku następnym jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jed-
nostki i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy.

4) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§12. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospo-
darkę finansową w ramach budżetu.

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawie-
nia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych so-
łectw,

zgodnie z załącznikiem Nr 11.
§13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy.
§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję-

cia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) mgr Daniela Pawlak

 8 

 
Przewodniczący Rady 
(-) mgr Daniela Pawlak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIV/172/2009 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 
z dnia 28 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE NA 2010 R. 

 
Dział Rozdz. § Treść Własne Zlecone Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 360.075,00 0,00 360.075,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

357.075,00 0,00 357.075,00 

  0830 Wpływy z usług 351.075,00 0,00 351.075,00 
  0920 Pozostałe odsetki 6.000,00 0,00 6.000,00 
 01095  Pozostała działalność 3.000,00 0,00 3.000,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3.000,00 0,00 3.000,00 

600   Transport i łączność 500,00 0,00 500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 500,00 0,00 500,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 0,00 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 118.575,00 0,00 118.575,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
118.575,00 0,00 118.575,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 

55.075,00 0,00 55.075,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 Poz. 1128– 5242 –

 9 

podobnym charakterze 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

60.000,00 0,00 60.000,00 

  0830 Wpływy z usług 3.000,00 0,00 3.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 500,00 

750   Administracja publiczna 1.500,00 38.700,00 40.200,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 38.700,00 38.700,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 38.700,00 38.700,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

500,00 0,00 500,00 

  0830 Wpływy z usług 500,00 0,00 500,00 
 75095  Pozostała działalność 1.000,00 0,00 1.000,00 
  0830 Wpływy z usług 1.000,00 0,00 1.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

0,00 624,00 624,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli ochrony prawa 

0,00 624,00 624,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 624,00 624,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

1.849.018,00 0,00 1.849.018,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 

9.000,00 0,00 9.000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej 

9.000,00 0,00 9.000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

423.700,00 0,00 423.700,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 390.000,00 0,00 390.000,00 
  0320 Podatek rolny 5.300,00 0,00 5.300,00 
  0330 Podatek leśny 25.500,00 0,00 25.500,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 2.900,00 0,00 2.900,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

629.800,00 0,00 629.800,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 322.300,00 0,00 322.300,00 
  0320 Podatek rolny 203.800,00 0,00 203.800,00 
  0330 Podatek leśny 3.200,00 0,00 3.200,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 50.000,00 0,00 50.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 500,00 0,00 500,00 
  0370 Opłata od posiadania psów 6.000,00 0,00 6.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 4.000,00 0,00 4.000,00 
  0500 Podatek od czynności 40.000,00 0,00 40.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 Poz. 1128– 5243 –

 10 

cywilnoprawnych 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

50.000,00 0,00 50.000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8.000,00 0,00 8.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu 
42.000,00 0,00 42.000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa 

728.018,00 0,00 728.018,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 

722.018,00 0,00 722.018,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 6000,00 0,00 6.000,00 
 75647  Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych należności 
budżetowych 

8.500,00 0,00 8.500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1.500,00 0,00 1.500,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
7.000,00 0,00 7.000,00 

758   Różne rozliczenia 4.204.601,00 0,00 4.204.601,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
2.554.855,00 0,00 2.554.855,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.554.855,00 0,00 2.554.855,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej 

dla gmin 
1.634.746,00 0,00 1.634.746,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.634.746,00 0,00 1.634.746,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 15.000,00 0,00 15.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 15.000,00 0,00 15.000,00 

801   Oświata i wychowanie 73.000,00 0,00 73.000,00 
 80104  Przedszkola 61.000,00 0,00 61.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 61.000,00 0,00 61.000,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 
12.000,00 0,00 12.000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lut innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

12.000,00 0,00 12.000,00 

852   Pomoc społeczna 79.845,00 1.002.900,00 1.082.745,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

0,00 999.100,00 999.100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 999.100,00 999.100,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

1.159,00 3.800,00 4.959,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 3.800,00 3.800,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1.159,00 0,00 1.159,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 Poz. 1128– 5244 –

 11 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

35.129,00 0,00 35.129,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

35129,00 0,00 35129,00 

 85216  Zasiłki stałe 9.540,00 0,00 9.540,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

9.540,00 0,00 9.540,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 24.017,00 0,00 24.017,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

24.017,00 0,00 24.017,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

10.000,00 0,00 10.000,00 

  0830 Wpływy z usług 10.000,00 0,00 10.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
662,00 0,00 662,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

662,00 0,00 662,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 662,00 0,00 662,00 
   Razem 6.687.776,00 1.042.224,00 7.730.000,00 

 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXIV/172/2009 
Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE NA 2010 R. 
 

Dział Rozdz. § Treść Własne Zlecone Porozumienia Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 418.910,00 0,00 0,00 418.910,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

404.728,00 0,00 0,00 404.728,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.228,00 0,00 0,00 8.228,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

  4260 Zakup energii 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 41.500,00 0,00 0,00 41.500,00 
  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących c złonkami 
korpusu służby cywilnej 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

   Zadania     
   Wykonanie połączenia sieci 

wodociągowej Grabiona - 
Grabówno 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

 01030  Izby rolnicze 4.182,00 0,00 0,00 4.182,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 4.182,00 0,00 0,00 4.182,00 



Poz. 1128
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5245 –

 12 

rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

 01036  Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
   Zadania     
   Opracowanie planów odnowy 

wsi 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 40003  Dostarczanie energii 
elektrycznej 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
   Zadania     
   Opracowanie „Programu 

zaopatrzenia gminy w energię i 
paliwa stałe dla Gminy” 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

600   Transport i łączność 237.194,00 0,00 476.409,00 713.603,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 476.409,00 476.409,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 476.409,00 476.409,00 

   Zadania     
   Budowa ścieżki rowerowej 

wraz z oświetleniem przy 
drodze powiatowej Nr 1182P 
na odcinku Brzostowo-
Miasteczko Krajeńskie 

0,00 0,00 476.409,00 476.409,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 237.194,00 0,00 0,00 237.194,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

   Zadania     
   zadania wynikające z funduszu 

sołeckiego 
50.806,00 0,00 0,00 50.806,00 

   zakup materiałów na 
utrzymanie dróg gminnych 

24194,00 0,00 0,00 24.194,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37.834,00 0,00 0,00 37.834,00 
   Zadania     
   usługi na drogach gminnych 28.308,00 0,00 0,00 28.308,00 
   zadania wynikające z funduszu 

sołeckiego 
9.526,00 0,00 0,00 9.526,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

109.360,00 0,00 0,00 109.360,00 

   Zadania     
   Budowa chodnika przy drodze 

wewnętrznej w Grabionnej 
(fundusz sołecki) 

11.349,00 0,00 0,00 11.349,00 

   Budowa chodnika przy ulicy 
Słonecznej w Miasteczku 
Krajeńskim (fundusz sołecki) 

23.209,00 0,00 0,00 23.209,00 

   Odbudowa dróg dojazdowych 74.802,00 0,00 0,00 74.802,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5246 – Poz. 1128

 13 

do gruntów rolnych i leśnych 
w miejscowościach: 
Arentowo. Wolsko, Okaliniec 

700   Gospodarka mieszkaniowa 127.200,00 0,00 0,00 127.200,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

  4260 Zakup energii 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 
  f270 Zakup usług remontowych 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

   Zadania     
   Opracowanie wspólnego 

studium wykonalności 
sporządzenie wniosku, 
sporządzenie efektu 
ekologicznego i przygotowanie 
wniosku 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 70095  Pozostała działalność 7.200,00 0,00 0,00 7.200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.700,00 0,00 0,00 5.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

710   Działalność usługowa 29.000,00 0,00 0,00 29.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
29.000,00 0,00 0,00 29.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
   Zadania     
   opracowanie projektów decyzji 

o warunkach zabudowy 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

   Opracowanie zmiany „Studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego dla Gminy” 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

750   Administracja publiczna 1.500.318,
00 

38.700,00 10160,00 1.549.178,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 38.700,00 0,00 38.700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 26.000,00 0,00 26.000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

0,00 2.056,00 0,00 2.056,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 4.250,00 0,00 4.250,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 690,00 0,00 690,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 1.904,00 0,00 1.904,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 0,00 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 0,00 800,00 
  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 
programów i licencji 

0,00 2.500,00 0,00 2.500,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

60.100,00 0,00 0,00 60.100,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

4270



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5247 – Poz. 1128

 14 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00 
  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

700,00 0,00 0,00 700,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

100,00 0,00 0,00 100,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1.367.353,
00 

0,00 10.160,00 1.377.513,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

864.500,00 0,00 0,00 864.500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

61.750,00 0,00 0,00 61.750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

129.874,00 0,00 0,00 129.874,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20.947,00 0,00 0,00 20.947,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
34.000,00 0,00 0,00 34.000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

  4260 Zakup energii 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
   Zakup usług pozostałych 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT) 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących c złonkami 
korpusu służby cywilnej 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 

13000,00 0,00 0,00 13000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5248 – Poz. 1128

 15 

programów i licencji 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
21.282,00 0,00 0,00 21.282,00 

   Zadania     
   Rozbiórka budynku 

gospodarczego przy Urzędzie 
Gminy (budynek nr 1), 
wykonanie muru oporowego 

14.282,00 0,00 0,00 14.282,00 

   Wyłożenie polbrukiem placu 
przy Urzędzie Gminy 

7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 4160,00 4.160,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
 75095  Pozostała działalność 57.865,00 0,00 0,00 57.865,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
19.465,00 0,00 0,00 19.465,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2.671,00 0,00 0,00 2.671,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

529,00 0,00 0,00 529,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2.700,00 0,00 0,00 2.700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 32.500,00 0,00 0,00 32.500,00 
751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

0,00 624,00 0,00 624,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
ochrony prawa 

0,00 624,00 0,00 624,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 350,00 0,00 350,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 0,00 100,00 
  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

0,00 174,00 0,00 174,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

83.870,00 0,00 0,00 83.870,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 81.270,00 0,00 0,00 81.270,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

13500,00 0,00 0,00 13500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

700,00 0,00 0,00 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 70,00 0,00 0,00 70,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5249 – Poz. 1128

 16 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

  4260 Zakup energii 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
   Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 13.500,00 0,00 0,00 13.500,00 
 75414  Obrona cywilna 2.600,00 0,00 0,00 2.600,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

600,00 0,00 0,00 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00 200,00 
  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących c złonkami 
korpusu służby cywilnej 

300,00 0,00 0,00 300,00 

756   Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

17.500,00 0,00 0,00 17.500,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 

17.500,00 0,00 0,00 17.500,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
  4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 166.000,00 0,00 0,00 166.000,00 
 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

166.000,00 0,00 0,00 166.000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

166.000,00 0,00 0,00 166.000,00 

758   Różne rozliczenia 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 
  4810 Rezerwy 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 
   Zadania     
   rezerwa na realizację zadań z 

zakresu zarządzania 
kryzysowego 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

   rezerwa ogólna 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 
801   Oświata i wychowanie 3.271.757,

00 
0,00 0,00 3.271.757,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1.133.389,
00 

0,00 0,00 1.133.389,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5250 – Poz. 1128

 17 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

71.893,00 0,00 0,00 71.893,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

785.451,00 0,00 0,00 785.451,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

62.046,00 0,00 0,00 62.046,00 

  4110' Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

139.882,00 0,00 0,00 139.882,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 22.168,00 0,00 0,00 22.168,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
8.500,00 0,00 0,00 8.500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

43.449,00 0,00 0,00 43.449,00 

 80104  Przedszkola 632.615,00 0,00 0,00 632.615,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
25.853,00 0,00 0,00 25.853,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

389.417,00 0,00 0,00 389.417,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

29.112,00 0,00 0,00 29.112,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

66.031,00 0,00 0,00 66.031,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10.713,00 0,00 0,00 10.713,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
9.200,00 0,00 0,00 9.200,00 

  4220 Zakup środków żywności 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
7.200,00 0,00 0,00 7.200,00 

  4260 Zakup energii 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.400,00 0,00 0,00 7.400,00 
  £350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
480,00 0,00 0,00 480,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

800,00 0,00 0,00 800,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00 0,00 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
20.809,00 0,00 0,00 20.809,00 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

800,00 0,00 0,00 800,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

 80110  Gimnazja 733.725,00 0,00 0,00 733.725,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
47.271,00 0,00 0,00 47.271,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

503.863,00 0,00 0,00 503.863,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

39.173,00 0,00 0,00 39.173,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

90.369,00 0,00 0,00 90.369,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5251 – Poz. 1128

 18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14.321,00 0,00 0,00 14.321,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

29.728,00 0,00 0,00 29.728,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 92.900,00 0,00 0,00 92.900,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 
   Zadania     
   usługi związane z dowozem 

uczniów (PKS, inne) 
31.000,00 0,00 0,00 31.000,00 

   zwrot za dojazdy uczniów 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

2.900,00 0,00 0,00 2.900,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

638.844,00 0,00 0,00 638.844,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

307.895,00 0,00 0,00 307.895,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

23.949,00 0,00 0,00 23.949,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

50.962,00 0,00 0,00 50.962,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8.077,00 0,00 0,00 8.077,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
26.500,00 0,00 0,00 26.500,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 

  4260 Zakup energii 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24.100,00 0,00 0,00 24.100,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
13.861,00 0,00 0,00 13.861,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących c złonkami 
korpusu służby cywilnej 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego urządzeń 
kserograficznych 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5252 – Poz. 1128

 19 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

15.774,00 0,00 0,00 15.774,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14.400,00 0,00 0,00 14.400,00 
   Zadania     
   Przedszkole 2.400,00 0,00 0,00 2.400,00 
   Zespół Szkół 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.374,00 0,00 0,00 1.374,00 
   Zadania     
   Zespół Szkół 1.374,00 0,00 0,00 1.374,00 
 80195  Pozostała działalność 24.510,00 0,00 0,00 24.510,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 0,00 0,00 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
23.910,00 0,00 0,00 23.910,00 

   Zadania     
   Przedszkole 3.486,00 0,00 0,00 3.486,00 
   Zespół Szkół 20.424,00 0,00 0,00 20.424,00 

851   Ochrona zdrowia 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.600,00 0,00 0,00 7.600,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2.300,00 0,00 0,00 2.300,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

800,00 0,00 0,00 800,00 

  4260 Zakup energii 600,00 0,00 0,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23.500,00 0,00 0,00 23.500,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

720,00 0,00 0,00 720,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

1.080,00 0,00 0,00 1.080,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00 300,00 
  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

100,00 0,00 0,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 380.608,00 1.002.900,
00 

0,00 1.383.508,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0,00 999.100,00 0,00 999.100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 970.000,00 0,00 970.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 6.727,00 0,00 6.727,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 13.585,00 0,00 13.585,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 425,00 0,00 425,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 0,00 800,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 463,00 0,00 463,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2.900,00 0,00 2.900,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
0,00 200,00 0,00 200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 

0,00 600,00 0,00 600,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5253 – Poz. 1128

 20 

stacjonarnej 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 0,00 400,00 
  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących c złonkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 800,00 0,00 800,00 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego urządzeń 
kserograficznych 

0,00 700,00 0,00 700,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

1.159,00 3.800,00 0,00 4.959,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

1.159,00 3.800,00 0,00 4.959,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

70.129,00 0,00 0,00 70.129,00 

  3110 Świadczenia społeczne 70.129,00 0,00 0,00 70.129,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 9.540,00 0,00 0,00 9.540,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9.540,00 0,00 0,00 9.540,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 190.640,00 0,00 0,00 190.640,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

113.240,00 0,00 0,00 113.240,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

7.505,00 0,00 0,00 7.505,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

19475,00 0,00 0,00 19.475,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.040,00 0,00 0,00 3.040,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
9.060,00 0,00 0,00 9.060,00 

  4260 Zakup energii 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 0,00 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
720,00 0,00 0,00 720,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 700,00 0,00 0,00 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5254 – Poz. 1128

 21 

niebędących c złonkami 
korpusu służby cywilnej 

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego urządzeń 
kserograficznych 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

57.140,00 0,00 0,00 57.140,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

400,00 0,00 0,00 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

35.725,00 0,00 0,00 35.725,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2.185,00 0,00 0,00 2.185,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

5.928,00 0,00 0,00 5.928,00 

  4120 Składki Fundusz Pracy 902,00 0,00 0,00 902,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2.000,00 0,00  2.000,00 

 85295  Pozostała działalność 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00 
   Zadania     
   dożywianie 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
   prace społecznie użyteczne 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
6.193.475,

00 
0,00 0,00 6.193.475,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

5.980.475,
00 

0,00 0,00 5.980.475,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  4260 Zakup energii 13.767,00 0,00 0,00 13.767,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.208,00 0,00 0,00 5.208,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.000,00 0,00 0,00 4000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
4.500.000,

00 
0,00 0,00 4.500.000,00 

   Zadania     
   Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Gminie Miasteczko 
Krajeńskie 

1.500.000,
00 

0,00 0,00 1.500.000,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków 
dla Gminy Miasteczko 
Krajeńskie 

3.000.000,
00 

0,00 0,00 3.000.000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1.450.000,
00 

0,00 0,00 1.450.000,00 

   Zadania     
   Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Gminie Miasteczko 
Krajeńskie 

650.000,00 0,00 0,00 650.000,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków 
dla Gminy Miasteczko 
Krajeńskie 

800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5255 – Poz. 1128

 22 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 173.000,00 0,00 0,00 173.000,00 
  4260 Zakup energii 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
   Zadania     
   instalacja lampy przy szkole w 

Brzostowie - fundusz sołecki 
3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1.162.086,
00 

0,00 0,00 1.162.086,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

1.057.086,
00 

0,00 0,00 1.057.086,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00 0,00 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
34.486,00 0,00 0,00 34.486,00 

   Zadania     
   Zakup opału i materiałów dla 

Domu kultury i świetlic 
wiejskich 

28.100,00 0,00 0,00 28.100,00 

   Zakup stołów i krzeseł dla 
świetlicy Grabówno - fundusz 
sołecki 

6.386,00 0,00 0,00 6.386,00 

  4260 Zakup energii 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 
  4270 Zakup, usług remontowych 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.600,00 0,00 0,00 14.600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

   Zadania     
   opracowanie dokumentacji na 

termomodernizację budynku 
Gminnego Domu Kultury ul. 
Dąbrowskiego 39 

35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

491.803,00 0,00 0,00 491.803,00 

   Zadania     
   Rozbudowa świetlicy wiejskiej 

w Brzostowie 
491.803,00 0,00 0,00 491.803,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

276.197,00 0,00 0,00 276.197,00 

   Zadania     
   Rozbudowa świetlicy wiejskiej 

w Brzostowie 
276.197,00 0,00 0,00 276.197,00 

 92116  Biblioteki 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5256 – Poz. 1128

 23 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
   Zadania     
   opracowanie gminnej ewidencji 

zabytków 
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 43.500,00 0,00 0,00 43.500,00 
 92601  Obiekty sportowe 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

  4260 Zakup energii 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00 500,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

   Razem 13.725.418,00 1.042.224,00 486.569,00 15.254.211,00 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXIV/172/2009 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 
z dnia 28 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE NA 2010 R. 

 
Przychód – 8.135.211,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 8.135.211,00 
Rozchód – 611.000,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów – 611.000,00 
Saldo – 7.24.11,00 

 
Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXIV/172/2009 
Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 
 

PLAN ŻĄDAŃ INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W 2010 R. 
 

Dział Rozdz. § Treść Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 200.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200.000,00 
   Zadania  
   Wykonanie połączenia sieci wodociągowej Grabiona - Grabówno 200.000,00 

600   Transport i łączność 585.769,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 476.409,00 
  300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

476.409,00 

   Zadania  
   Budowa ścieżki rowerowej wraz z oświetleniem przy drodze 

powiatowej Nr 1182P na odcinku Brzostowo - Miasteczko 
Krajeńskie" 

476.409,00 

ZADAŃ

6300



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5257 – Poz. 1128

 24 

 60016  Drogi publiczne gminne 109.360,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109.360,00 
   Zadania  
   Budowa chodnika przy drodze wewnętrznej w Grabionnej (fundusz 

sołecki) 
11.349,00 

   Budowa chodnika przy ulicy Słonecznej w Miasteczku Krajeńskim 
(fundusz sołecki) 

23.209,00 

   Odbudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych i leśnych w 
miejscowościach: Arentowo. Wolsko, Okaliniec 

74.802,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 
   Zadania  
   Opracowanie wspólnego studium wykonalności sporządzenie 

wniosku, sporządzenie efektu ekologicznego i przygotowanie 
wniosku 

20.000,00 

750   Administracja publiczna 25.442,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25.442,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21.282,00 
   Zadania  
   Rozbiórka budynku gospodarczego przy Urzędzie Gminy (budynek nr 

1), wykonanie muru oporowego 
14.282,00 

   Wyłożenie polbrukiem placu przy Urzędzie Gminy 7.000,00 
  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

4.160,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.950.000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5.950.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.500.000,00 
   Zadania  
   Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Miasteczko Krajeńskie 1.500.000,00 
   Budowa oczyszczalni ścieków dla Gminy Miasteczko Krajeńskie 3.000.000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.450.000,00 
   Zadania  
   Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Miasteczko Krajeńskie 650.000,00 
   Budowa oczyszczalni ścieków dla Gminy Miasteczko Krajeńskie 800.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 803.000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 803.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35.000,00 
   Zadania  
   opracowanie dokumentacji na termomodernizacje budynku 

Gminnego Domu Kultury ul. Dąbrowskiego 39 
35.000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491.803,00 
   Zadania  
   Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Brzostowie 491.803,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276.197,00 
   Zadania  
   Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Brzostowie 276.197,00 
   Razem 7.584.211,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5258 – Poz. 1128

 25 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXIV/172/2009 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 
z dnia 28 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH  

ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2010 R. 
 
      DOCHODY 
 

Dział Rozdz. § Treść Zlecone 
750   Administracja publiczna 38.700,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38.700,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

38.700,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

624,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

624,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

624,00 

852   Pomoc społeczna 1.002.900,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

999.100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

999.100,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

3.800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3.800,00 

   Razem 1.042.224,00 
 
     WYDATKI 
 

Dział Rozdz. § Treść Zlecone 
750   Administracja publiczna 38.700,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38.700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.056,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.250,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 690,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.904,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
2.500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

624,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5259 – Poz. 1128

 26 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

624,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
174,00 

852   Pomoc społeczna 1.002.900,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

999.100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 970.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.727,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.585,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 425,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 463,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.900,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących c członkami 

korpusu służby cywilnej 
800,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

700,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.500,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3.800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3.800,00 
   Razem 1.042.224,00 

 
Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXIV/172/2009 
Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 
 

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH  
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ Z INNYMI J.S.T NA 2010 R. 

 
Dział Rozdz. § Treść Ogółem 
750   Administracja publiczna 10.160,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10.160,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

6.000,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

4.160,00 

   Razem 10.160,00 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5260 – Poz. 1128

 
27

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
7
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
IV

/1
7
2
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
M

ia
st

ec
zk

o 
K

ra
je

ńs
ki

e 
z 

dn
ia

 2
8
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

PL
A

N
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

w
 la

ta
ch

 2
0
1
0
-2

0
1
2
 

w
 z
ł/g

r. 

Lp
. 

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

C
el

 z
ad

an
ia

 
Je

dn
os

tk
a 

re
al

iz
uj
ąc

a 
za

da
ni

e 
O

kr
es

 re
al

iz
ac

ji 
Łą

cz
ne

 
na

kł
ad

y 

Pl
an

 
w

yd
at

kó
w

 w
 

20
09

 r.
 

W
Y

D
A

TK
I 

w
 2

01
0 

r. 
W

Y
D

A
TK

I 
w

 2
01

1 
r. 

W
Y

D
A

TK
I w

 
20

12
 r.

 

20
07

-2
01

3 
17

.8
26

.0
86

 
46

0.
00

0 
5.

95
0.

00
0 

5.
75

0.
00

0 
3.

51
3.

42
5 

- b
ud
że

t g
m

in
y 

(p
oż

yc
zk

a 
z 

W
FO
Ś 

i G
W

, 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e)

 

3.
72

6.
85

0 
46

0.
00

0 
1.

45
0.

00
0 

1.
25

0.
00

0 
51

3.
42

5 

- W
R

PO
 

14
.0

99
.2

36
 

- 
4.

50
0.

00
0 

4.
50

0.
00

0 
3.

00
0.

00
0 

oc
hr

on
a 

w
ód

 –
 

po
pr

aw
a 

oc
hr

on
y 

śr
od

ow
is

ka
 i 

go
sp

od
ar

ki
 w

od
no

-
śc

ie
ko

w
ej

 

w
 ty

m
: 

 
 

3.
80

0.
00

0 
3.

82
6.

08
6 

X
 

- b
ud
że

t g
m

in
y 

(p
oż

yc
zk

a 
z 

W
FO
Ś 

i G
W

, 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e)

 

7.
62

6.
08

6 
 

80
0.

00
0 

82
6.

08
6 

X
 

1)
 b

ud
ow

a 
oc

zy
sz

cz
al

ni
 

śc
ie

kó
w

 w
 

B
rz

os
to

w
ie

 d
la

 
G

m
in

y 
M

ia
st

ec
zk

o 
K

ra
je
ńs

ki
e 

- W
R

PO
 

 
 

3.
00

0.
00

0 
3.

00
0.

00
0 

X
 

 
10

.2
00

.0
00

 
 

2.
15

0.
00

0 
1.

92
3.

91
4 

3.
51

3.
42

5 
- b

ud
że

t g
m

in
y 

(p
oż

yc
zk

a 
z 

W
FO
Ś 

i G
W

, 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e)

 

 
 

65
0.

00
0 

42
3.

91
4 

51
3.

42
5 

1.
 

„O
ch

ro
na

 w
ód

 z
le

w
ni

 
rz

ek
i N

ot
eć

 –
 a

gl
om

er
ac

ja
 

M
ia

st
ec

zk
o 

K
ra

je
ńs

ki
e”

 

2)
 b

ud
ow

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

yc
h 

na
 

te
re

ni
e 

m
ie

js
co

w
oś

ci
: 

B
rz

os
to

w
o,

 
M

ia
st

ec
zk

o 
– 

H
ub

y,
 

M
ia

st
ec

zk
o 

K
ra

je
ńs

ki
e,

 W
ol

sk
o,

 
cz
ęś
ć 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 

G
ra

bó
w

no
 

G
m

in
a 

M
ia

st
ec

zk
o 

K
ra

je
ńs

ki
e 

- W
R

PO
 

 
 

1.
50

0.
00

0 
1.

50
0.

00
0 

3.
00

0.
00

0 

20
08

-2
01

0 
80

2.
00

0 
25

.0
33

 
76

8.
00

0 
X

 
X

 
Źr

ód
ła

 
fin

an
so

w
an

ia
 w

 
ty

m
: 

 
 

 
 

 
2.

 
„R

em
on

t ś
w

ie
tli

cy
 

w
ie

js
ki

ej
 w

 B
rz

os
to

w
ie

**
 

Po
pr

aw
a 

st
an

da
rd

ów
 

ży
ci

a 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 

w
si

 p
op

rz
ez

 
st

w
or

ze
ni

e 
w

ar
un

kó
w

 
or

ga
ni

zo
w

an
ia

 

G
m

in
a 

M
ia

st
ec

zk
o 

K
ra

je
ńs

ki
e 

- ś
ro

dk
i w
ła

sn
e 

(k
re

dy
t) 

 
25

.0
33

 
27

6.
19

7 
X

 
X

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5261 – Poz. 1128

 
28

 

 
 

im
pr

ez
 k

ul
tu

ra
ln

yc
h,

 
sp

or
to

w
yc

h 
i 

re
kr

ea
cy

jn
yc

h 

 
- P

R
O

W
 

(p
oż

yc
zk

a 
na

 
w

yp
rz

ed
za

ją
ce

 
fin

an
so

w
an

ie
) 

 
 

49
1.

80
3 

X
 

X
 

Te
rm

om
od

er
ni

za
cj

a 
ob

ie
kt

ów
 u
ży

te
cz

no
śc

i 
pu

bl
ic

zn
ej

, w
 ty

m
 sy

st
em

 
gr

ze
w

cz
y:

 

20
07

-2
01

1,
 w

 
ty

m
: 

1.
27

8.
64

1 
44

9.
96

7 
20

.0
00

 
50

1.
00

0 
X

 

- b
ud

yn
ek

 (G
O

PS
 i 

O
śr

od
ek

 Z
dr

ow
ia

) u
l. 

K
oś

ci
us

zk
i 3

8 
M

ia
st

ec
zk

o 
K

ra
je
ńs

ki
e 

20
08

-2
00

9 
 

27
6.

50
0 

 
 

 

- b
ud

yn
ek

 sz
ko
ły

 u
l. 

Sz
ko

ln
a 

1 
M

ia
st

ec
zk

o 
K

ra
je
ńs

ki
e 

20
07

-2
00

8 
 

X
 

 
 

 

- b
ud

yn
ek

 sz
ko
ły

 
Po

ds
ta

w
ow

ej
 G

ra
bi

on
na

 
20

09
 

 
13

5.
00

0 
 

 
 

- b
ud

yn
ek

 św
ie

tli
cy

 
w

ie
js

ki
ej

 O
ka

lin
ie

c 
20

09
-2

01
1 

 
15

.0
00

 
 

12
6.

00
0 

 

- b
ud

yn
ek

 św
ie

tli
cy

 
w

ie
js

ki
ej

 G
ra

bó
w

no
 

20
09

-2
01

1 
20

10
 

 
23

.4
67

 
 

37
5.

00
0 

 

3.
 

- o
pr

ac
ow

an
ie

 w
sp

ól
ne

go
 

st
ud

iu
m

 w
yk

on
al

no
śc

i, 
sp

or
zą

dz
en

ie
 w

ni
os

ku
, 

sp
or

zą
dz

en
ie

 e
fe

kt
u 

ek
ol

og
ic

zn
eg

o,
 

pr
zy

go
to

w
an

ie
 

w
ni

os
ku

**
* 

R
ac

jo
na

ln
e 

go
sp

od
ar

ow
an

ie
 

en
er

gi
ą,

 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 

ko
sz

tó
w

 n
a 

og
rz

ew
an

ie
, o

ch
ro

na
 

po
w

ie
trz

a,
 o

ch
ro

na
 

pr
zy

ro
dy

, r
oz

w
ój

 
us
łu

g 
sp

oł
ec

zn
yc

h 
dl

a 
og

ół
u 

m
ie

sz
ka
ńc

ów
 

G
m

in
a 

M
ia

st
ec

zk
o 

K
ra

je
ńs

ki
e 

fin
an

so
w

an
ie

: 
- ś

ro
dk

i w
ła

sn
e 

 
X

 
20

.0
00

 
 

 

20
08

-2
01

2 
1.

20
0.

36
8,

78
 

58
.1

85
,0

0 
X

 
53

0.
00

0 
60

0.
00

0 
A

kt
yw

na
 o

ch
ro

na
 

śr
od

ow
is

ka
 

na
tu

ra
ln

eg
o 

w
 

gm
in

ie
: 

Źr
ód
ła

 
fin

an
so

w
an

ia
, w

 
ty

m
: 

 
 

 
 

 

-ś
ro

dk
i w
ła

sn
e 

gm
in

y 
 

 
 

 
 

4.
 

C
en

tru
m

 E
ko

lo
gi

i D
ol

in
y 

Śr
od

ko
w

ej
 N

ot
ec

i*
**

* 

- a
da

pt
ac

ja
 b

ud
yn

ku
 

po
 b

ył
ym

 m
ły

ni
e 

pa
ro

w
ym

 w
 

M
ia

st
ec

zk
u 

K
ra

je
ńs

ki
m

 n
a:

 
C

en
tru

m
 E

ko
lo

gi
i 

D
ol

in
y 
Śr

od
ko

w
ej

 
N

ot
ec

i 

G
m

in
a 

M
ia

st
ec

zk
o 

K
ra

je
ńs

ki
e 

- W
R

PO
, 

PR
O

W
, 

LE
A

D
ER

 

 
 

 
 

 

20
08

-2
01

0 
49

8.
49

9,
20

 
10

.5
00

 
47

6.
40

9 
X

 
X

 
5.

 
B

ud
ow

a 
śc

ie
żk

i 
ro

w
er

ow
ej

 w
ra

z 
z 

oś
w

ie
tle

ni
em

 p
rz

y 
dr

od
ze

 
po

w
ia

to
w

ej
 n

r 1
18

2P
 n

a 

Po
pr

aw
a 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

ru
ch

u 
pi

es
ze

go
 

(g
łó

w
ni

e 
dz

ie
ci

 i 

G
m

in
a 

M
ia

st
ec

zk
o 

K
ra

je
ńs

ki
e,

 
Po

w
ia

t P
ils

ki
 

Źr
ód
ła

 
fin

an
so

w
an

ia
, w

 
ty

m
: 

 
 

 
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5262 – Poz. 1128

 
29

 

20
08

-2
01

0 
49

8.
49

9,
20

 
10

.5
00

 
47

6.
40

9 
X

 
X

 
Źr

ód
ła

 
fin

an
so

w
an

ia
, w

 
ty

m
: 

 
 

 
 

 
5.

 
od

ci
nk

u 
B

rz
os

to
w

o-
M

ia
st

ec
zk

o 
K

ra
je
ńs

ki
e*

**
**

 

m
ło

dz
ie
ż 

uc
zę

sz
cz

aj
ąc

a 
do

 
sz

ko
ły

 M
ia

st
ec

zk
u 

K
ra

je
ńs

ki
m

) 

G
m

in
a 

M
ia

st
ec

zk
o 

K
ra

je
ńs

ki
e,

 
Po

w
ia

t P
ils

ki
 

- b
ud
że

t g
m

in
y 

49
8.

49
9,

20
 

10
.5

00
 

47
6.

40
9 

X
 

X
 

6.
 

„I
nt

er
ne

t z
m

ie
ni

 T
w

ój
 lo

s. 
Pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
e 

w
yk

lu
cz

en
iu

 c
yf

ro
w

em
u 

na
 te

re
ni

e 
w

oj
ew

ód
zt

w
a 

w
ie

lk
op

ol
sk

ie
go

.”
**

**
**

 

Po
bu

dz
an

ie
 

ak
ty

w
no
śc

i 
go

sp
od

ar
cz

ej
, 

tw
or

ze
ni

e 
w

ar
un

kó
w

 
ro

zw
oj

u 
go

sp
od

ar
cz

eg
o,

 w
 

ty
m

 ro
zw

ój
 ry

nk
u 

us
łu

g 
św

ia
dc

zo
ny

ch
 

dr
og
ą 

el
ek

tro
ni

cz
ną

 
or

az
 

pr
ze

ci
w

dz
ia
ła

ni
e 

w
yk

lu
cz

en
iu

 
cy

fr
ow

em
u 

os
ób

 z
 

po
w

od
u 

tru
dn

ej
 

sy
tu

ac
ji 

m
at

er
ia

ln
ej

 
lu

b 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

no
śc

i 

G
m

in
a 

M
ia

st
ec

zk
o 

K
ra

je
ńs

ki
e 

W
oj

ew
ód

zt
w

o 
W

ie
lk

op
ol

sk
ie

 

20
10

-2
01

7 
33

.2
75

 
(4

15
,9

3 
zł

 X
 

10
 

go
sp

od
ar

st
w

 
do

m
ow

yc
h 

ro
cz

ni
e,

 
pr

ze
z 

8 
la

t) 

X
 

4.
16

0 
4.

16
0 

4.
16

0 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5263 – Poz. 1128

*W grudniu 2008 r. zostało wykonane studium 
wykonalności tego zadania, które podlega weryfi-
kacji i uzgodnieniu. Łączne nakłady finansowe na 
zadanie „Ochrona wód zlewni rzeki Noteć- aglome-
racja Miasteczko Krajeńskie” kształtować będą się 
w kwocie - 17.826.086 zł, przy następujących źró-
dłach finansowania: Wielkopolski Regionalny Pro-
gram Operacyjny na lata 2007-2013 - 14.099.236 
zł - 85% wydatków kwalifikowanych, kwota wkła-
du własnego – 3.726.850 zł – na podstawie pre 
- umowy w zakresie przygotowania indywidualne-
go projektu kluczowego w ramach Priorytetu III – 
Nr IWIPK/WRPO/III/3.4./005/09 z dnia 29 stycznia 
2009 r. wraz z załączonym harmonogramem reali-
zacji tego projektu.

W 2009 roku planowane wydatki z budżetu gminy 
po zmianach wynoszą – 460.000 zł. Zaplanowane 
wydatki przeznacza się na:

1) opracowanie dokumentacji technicznej na budo-
wę oczyszczalni ścieków w Brzostowie – 140.300 
zł,

2) opracowanie dokumentacji na budowę ka-
nalizacji sanitarnej dla miejscowości: Brzostowo, 
Miasteczko Krajeńskie, Miasteczko-Huby, Wolsko, 
część miejscowości Grabówno - 274.500 zł,

3) realizacja projektu ( doradztwo zamówień pu-
blicznych, promocja projektu, inne dokumenty, roz-
poczęcie zadania) – 45.200 zł.

Finansowanie tego zadania w 2009 r. planuje się 
następująco: kredyt preferencyjny z BGK- 272.000 
zł, kredy z BS Białośliwie- 142.800 zł. środki wła-
sne- 45.200 zł

W 2010 po rozstrzygnięciu przetargów i podpisa-
niu umów z wykonawcami nastąpi rozpoczęcie tego 
zadania.

**Zadanie: „Remont świetlicy wiejskiej w Brzo-
stowie” – współfinansowane będzie z Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 z 
działania: Odnowa i rozwój wsi”. Planowany okres 
realizacji zadania 2008-2010. W latach 2008-2009 
– przygotowanie dokumentacji technicznej i uzyska-
nie pozwolenia na budowę. W 2010 roku – wykona-
nie robót budowlanych i zakup wyposażenia. Plano-
wany całkowity koszt projektu – 802.000,00 zł. W 
nawiązaniu do zmian wprowadzonych do złożonego 
wniosku, źródło finansowania projektu: środki wła-
sne budżetu – 802.000 zł, możliwość otrzymania 
środków z PROW (do 75% kosztów kwalifikowa-
nych) – do kwoty 491.803 zł, (istnieje możliwość 
skorzystania z kredytu na wyprzedzające finanso-
wanie w BGK), inne kredyty, pożyczki – 310.197 
zł. Zmniejszenie środków z PROW a zwiększenie 
środków z budżetu gminy wynika z wprowadzonych 
zmian programu, że podatek VAT nie jest zaliczany 
do kosztów kwalifikowanych - dotyczy opracowa-
nia planu Odnowy miejscowości Brzostowo. Zakres 
projektu : wykonanie remontu świetlicy wraz z roz-
budową, urządzenie parkingu przy świetlicy, zakup 
wyposażenia do świetlicy. Celem projektu jest po-

prawa standardów życia mieszkańców wsi, poprzez 
stworzenie warunków organizowania imprez kultu-
ralnych, sportowych i rekreacyjnych.

W dniu 24 września 2009 r. została podpisana 
umowa z Samorządem Województwa Wielkopol-
skiego z siedzibą w Poznaniu, o przyznanie pomocy 
Nr 6922- UM1500038/09 w ramach działania „Od-
nowa i Rozwój WSI” objętego PROW na lata 2007-
2013 na kwotę – 491.803 zł.

***Tytuł projektu: „Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej, w tym system grzewczy” – 
Priorytet III Środowisko przyrodnicze. Działanie 3.2. 
Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku.

Przedmiotem projektu jest termomodernizacja 5 
budynków użyteczności publicznej na terenie Gmi-
ny Miasteczko Krajeńskie, dotyczy to następujących 
budynków:

- budynek użyteczności publicznej (GOPS i Ośro-
dek Zdrowia) ul. Kościuszki 38 w Miasteczku Kra-
jeńskim,

- budynek szkoły ul. Szkolna 1 Miasteczko Kra-
jeńskie,

- budynek szkoły Podstawowej w Grabionej,
- budynek świetlicy wiejskiej w Okalińcu,
- budynek świetlicy wiejskiej w Grabównie.
W ramach prac związanych z termomodernizacją 

wykonane będzie: docieplenie styropianem ścian 
zewnętrznych, cokołów budynków, wymiana drzwi 
wejściowych, wymiana okien, wymiana pokrycia 
dachu, modernizacja instalacji co, docieplenie pod-
łóg z wymianą istniejących, docieplenie połaci da-
chu.

Realizacja projektu następuje w latach 2007-
2011, z czego zadanie dotyczące termomoderni-
zacji budynku szkoły Podstawowej ul. Szkolna 1 
w Miasteczku Krajeńskim zrealizowano w latach 
2007-2008 r. pozostałe zadania są w trakcie reali-
zacji 2009-2010. Realizacja projektu spowoduje za-
oszczędzenie energii w ilości 3777,88GJ/rok.

Całkowity koszt projektu – 1.278.641 zł.
Zadanie nie uzyskało pozytywnej akceptacji do 

współfinansowania z WRPO. Dokonano zmiany ter-
minu realizacji zadania do-2011 r. w 2010 – przygo-
towanie studium wykonalności, sporządzenie wnio-
sku, sporządzenie efektu ekologicznego – 20.000 
zł, w 2011 – pozostałe zadania ujęte w projekcie 
(świetlica w Grabównie, świetlica wiejska w Oka-
lińcu). W 2010 roku zostanie ponownie złożony 
wniosek o dofinansowanie tego projektu z środków 
zewnętrznych.

****Tytuł projektu: „Centrum Ekologii Doliny 
Środkowej Noteci” WRPO Priorytet III Środowisko 
przyrodnicze, Działanie 3.3. Wsparcie ochrony przy-
rody. Utworzenie Centrum Ekologii Doliny Środko-
wej Noteci w obiekcie po byłym młynie parowym 
w Miasteczku Krajeńskim na celu aktywną ochronę 
środowiska naturalnego w gminie. Planowane jest 
przystosowanie obiektu do potrzeb Zespołu Szkół 
w Miasteczku Krajeńskim w zakresie prowadzenia 
zajęć lekcyjnych z biologii, chemii oraz fizyki. Dalsze 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5264 – Poz. 1128

działanie będzie obejmowało możliwość prowadze-
nia szkoleń dla społeczeństwa w zakresie ochrony 
środowiska (ochrony przyrody), rolników w zakresie 
związanym z rolnictwem.

Obiekt po byłym młynie nie będzie rozbudowy-
wany, budynek zostanie jedynie przystosowany do 
pełnienia nowej funkcji. Ze względu na to, że obiekt 
nie był użytkowany jego stan wymaga przeprowa-
dzenia gruntowego remontu. Planowane jest prze-
prowadzenie robót konstrukcyjnych w wewnątrz 
budynku, robót związanych z wykonaniem renowa-
cji murów, ścian, elementów konstrukcyjnych oraz 
wydzielenia pomieszczeń mających pełnić funkcję 
„Centrum Ekologii Doliny Środkowej Noteci”. Po-
nadto przewidywane są roboty instalacyjne ( insta-
lacja elektryczna, gazowa, wodno-kanalizacyjna).

Całkowity koszt projektu – 1.200.368,78 zł. Za-
danie współfinansowane z WRPO po zrealizowaniu 
projektu do wysokości 70% kosztów kwalifikowa-
nych.

Wniosek na powyższe zadanie nie uzyskał pozy-
tywnej akceptacji do dofinansowania z WRPO. Ter-
min wykonania zadania tj. 2008- 2012, będzie przy-
gotowywany ponowny wniosek o dofinansowanie, 
plan realizacji 2011-2012.

*****Zadanie „ Budowa ścieżki rowerowej wraz 
z oświetleniem przy drodze powiatowej nr 1182P 
na odcinku Brzostowo-Miasteczko Krajeńskie” re-
alizowane przez Gminę Miasteczko Krajeńskie i 
Powiat Pilski. Poniesiono wydatki z budżetu gminy 
w 2008 r. w kwocie – 11.590,20 zł (wykonanie 
map, częściowa zapłata za dokumentację). Zapla-
nowane środki w budżecie gminy na 2009 r. na 
wydatki inwestycyjne (końcowa zapłata faktury za 
dokumentację, umowa przyłączeniowa ENEA, inne) 
-10.500 zł, dotacja celowa na pomoc finansową z 
budżetu gminy dla Powiatu Pilskiego - 200.000 zł. 
Projektowana kwota dotacji – pomocy finansowej 
z budżetu gminy dla Powiatu Pilskiego w 2010 r. 

– 300.198 zł. Po dokonanych zmianach na sesji w 
dniu 28 grudnia 2009 r. zaplanowane środki w bu-
dżecie gminy na 2009 r. na wydatki inwestycyjne 
(końcowa zapłata faktury za dokumentację, umowa 
przyłączeniowa ENEA, inne) -10.500 zł. W 2009 
r. dotacja celowa na pomoc finansową z budżetu 
gminy dla Powiatu Pilskiego w 2009 r. (uchylenie 
uchwały) - nie zostanie przekazana ponieważ, nie 
dokonano rozpoczęcia zadania. Planowana kwota 
dotacji – pomocy finansowej z budżetu gminy dla 
Powiatu Pilskiego w 2010 r. – 476.409 zł.

Planowany termin wykonania zadania 30 czerwiec 
2010 r. Założenia projektowe: ścieżka rowerowa 
z kostki betonowej „polbruk” – długość 1.034 m, 
szerokość – 2,5 m, powierzchnia ścieżki – 2.532,5 
m2, oświetlenie ścieżki na całej długości zainstalo-
wane na słupach stalowych typu SW-4,5, w opra-
wach typu CITIZEN HPS 100 – 34 szt.

******Zadanie „Internet zmieni Twój los. Prze-
ciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie 
województwa wielkopolskiego”. Pobudzanie ak-
tywności gospodarczej, tworzenie warunków roz-
woju gospodarczego, w tym rozwój rynku usług 
świadczonych drogą elektroniczną oraz przeciw-
działanie wykluczeniu cyfrowemu osób z powodu 
trudnej sytuacji materialnej lub niepełnosprawno-
ści. Projekt realizowany przez Gminę na podstawie 
Uchwały XXXI153/2009 z dnia 30 września 2009 
r. Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie i porozumie-
nia zawartego z Województwem Wielkopolskim, z 
którego wynika, że Projekt obejmie 10 gospodarstw 
domowych z terenu Gminy i Gmina zobowiązuję 
się pokryć udział własny Gminy w wysokości nie 
przekraczającej kwoty 415.93 zł rocznie na jedno 
gospodarstwo domowe. Czas realizacji Projektu 
Gminnego obejmuje okres trwania Projektu i czas 
zachowania trwałości Projektu (łącznie maksymal-
nie 8 lat).



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5265 – Poz. 1128

 
33

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
8
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
IV

/1
7
2
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
M

ia
st

ec
zk

o 
K

ra
je

ńs
ki

e 
z 

dn
ia

 2
8
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I 
PR

O
JE

K
T
Y

 R
EA

LI
Z
O

W
A

N
E 

Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 U

E,
 E

FT
A

 I
 I
N

N
Y

C
H

 Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
E 

Ź
R
Ó

D
EŁ

 Z
A

G
R
A

N
IC

Z
N

Y
C

H
 

N
IE

PO
D

LE
G

A
JĄ

C
Y

C
H

 Z
W

R
O

T
O

W
I 
(A

R
T
. 

5
 U

S
T
. 

1
 P

K
T
 2

 I
 3

 U
S
T
A

W
Y

 O
 F

IN
A

N
S
A

C
H

 P
U

B
LI

C
Z
N

Y
C

H
) 

 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 U

E,
EF

TA
 i 

in
ne

 śr
.z

e 
źr

ód
eł

 
za

gr
.n

ie
po

dl
.z

w
ro

to
w

i 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 

Lp
. 

Pr
oj

ek
t 

kl
as

yf
ik

ac
ja

 
W

yd
at

ki
 

ra
ze

m
 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 
W

yd
at

ki
 

ra
ze

m
 

po
ży

cz
ka

 
na

 
pr

ef
in

an
. 

z 
bu

dż
et

u 
pa
ńs

tw
a 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
 

9 
10

 
11

 
 

12
 

 
O

G
Ó
ŁE

M
 

 
18

.6
28

.0
86

,0
0 

4.
03

7.
04

7,
00

 
3.

79
2.

87
4,

00
 

0,
00

 
24

4.
17

3,
00

 
14

.5
91

.0
39

,0
0 

0,
00

 
14

.5
91

.0
39

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

Pr
og

ra
m

: 
W

R
PO

 
20

07
-2

01
3 

 
17

.8
26

.0
86

,0
0 

3.
72

6.
85

0,
00

 
3.

51
6.

67
7,

00
 

0,
00

 
21

0.
17

3,
00

 
14

.0
99

.2
36

,0
0 

0,
00

 
14

.0
99

.2
36

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

D
zi

ał
an

ie
: 

3.
4.

 - 
G

os
po

da
rk

a 
w

od
no

-
śc

ie
ko

w
a 

 
17

.8
26

.0
86

,0
0 

3.
72

6.
85

0,
00

 
3.

51
6.

67
7,

00
 

0,
00

 
21

0.
17

3,
00

 
14

.0
99

.2
36

,0
0 

0,
00

 
14

.0
99

.2
36

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

na
zw

a 
pr

oj
ek

tu
: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1.
 O

ch
ro

na
 

w
ód

 z
le

w
ni

 
rz

ek
i N

ot
eć

 
- 

90
0/

90
00

1 
17

.8
26

.0
86

,0
0 

3.
72

6.
85

0,
00

 
3.

51
6.

67
7,

00
 

0,
00

 
21

0.
17

3,
00

 
14

.0
99

.2
36

,0
0 

0,
00

 
14

.0
99

.2
36

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

- ag
lo

m
er

ac
ja

 
M

ia
st

ec
zk

o 
K

ra
je
ńs

ki
e 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

z 
te

go
: d

o 
20

08
 

 
16

4.
97

3,
00

 
16

4.
97

3,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
16

4.
97

3,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

20
09

 
 

46
0.

00
0,

00
 

46
0.

00
0,

00
 

41
4.

80
0,

00
 

0,
00

 
45

.2
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
20

10
 

 
5.

95
0.

00
0,

00
 

1.
45

0.
00

0,
00

 
1.

45
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

4.
50

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

4.
50

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

1.
 

20
11

 
 

5.
75

0.
00

0,
00

 
1.

25
0.

00
0,

00
 

1.
25

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
4.

50
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
4.

50
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5266 – Poz. 1128

 
34

 

 
20

12
 

 
5.

50
1.

11
3,

00
 

40
1.

87
7,

00
 

40
1.

87
7,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

5.
09

9.
23

6,
00

 
0,

00
 

5.
09

9.
23

6,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Pr

og
ra

m
: 

PR
O

W
 

20
07

-2
01

3 

 
80

2.
00

0,
00

 
31

0.
19

7,
00

 
27

6.
19

7,
00

 
0,

00
 

34
.0

00
,0

0 
49

1.
80

3,
00

 
0,

00
 

49
1.

80
3,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

D
zi

ał
an

ie
: 

3.
1 

O
dn

ow
a 

i r
oz

w
ój

 w
si

 

 
80

2.
00

0,
00

 
31

0.
19

7,
00

 
27

6.
19

7,
00

 
0,

00
 

34
.0

00
,0

0 
49

1.
80

3,
00

 
0,

00
 

49
1.

80
3,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

na
zw

a 
pr

oj
ek

tu
: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1.
 R

em
on

t 
św

ie
tli

cy
 

w
ie

js
ki

ej
 w

 
B

rz
os

to
w

ie
 

92
1/

92
10

9 
80

2.
00

0,
00

 
31

0.
19

7,
00

 
27

6.
19

7,
00

 
0,

00
 

34
.0

00
,0

0 
49

1.
80

3,
00

 
0,

00
 

49
1.

80
3,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

z 
te

go
: d

o 
20

08
 

 
8.

96
7,

00
 

8.
96

7,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
8.

96
7,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

20
09

 
 

25
.0

33
,0

0 
25

.0
33

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

25
.0

33
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

2.
 

20
10

 
 

76
8.

00
0,

00
 

27
6.

19
7,

00
 

27
6.

19
7,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

49
1.

80
3,

00
 

0,
00

 
49

1.
80

3,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5267 – Poz. 1128

 35 

Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XXXIV/172/2009 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 
z dnia 28 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PLANU DOTACJI Z BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

 
 1) dla jednostek sektora finansów publicznych 
 

Dział Rozdz. § Treść Ogółem 
600   Transport i łączność 476.409,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 476.409,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

476.409,00 

750   Administracja publiczna 10.160,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10.160,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6.000,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4.160,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 225.000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
130.000,00 

 92116  Biblioteki 95.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
95.000,00 

   Razem 711.569,00 
 
 2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

Dział Rozdz. § Treść Ogółem 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 11.000,00 
 
 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

11.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 40.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 40.000,00 
 
 

 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

40.000,00 

   Razem 51.000,00 
 
 3) dotacje celowe z budżetu Gminy 
 

Dział Rozdz. § Treść Ogółem 
600   Transport i łączność 476.409,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 476.409,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

476.409,00 

750   Administracja publiczna 10160,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5268 – Poz. 1128

 36 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10.160,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6.000,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4.160,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11.000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 11.000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

11.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 40.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 40.000,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

40.000,00 

   Razem 537.569,00 
 
 4) dotacje podmiotowe z budżetu gminy 
 

Dział Rozdz. § Treść Ogółem 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 225.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
130.000,00 

 92116  Biblioteki 95.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
95.000,00 

   Razem 225.000,00 
 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XXXIV/172/2009 

Rady Gminy w Miasteczku Krajeńskim 
z dnia 28 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK 
 
    I. PRZYCHODY 
 

Dział Rozdz. § Treść Plan (w zł) 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
15.000 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska 15.000 
  0690 Wpływy z różnych opłat 15.000 

 
    II. WYDATKI 
 

Dział Rozdz. § Treść Plan (w zł) 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
25.000 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska 25.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
   - zakup nagród dla uczniów konkurs ekologiczny 

500 zł 
 

   - zakup materiału do zadrzewień – 500 zł  
  4300 Zakup usług pozostałych 24.000 
   - zorganizowanie i wywóz odpadów  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5269 – Poz. 1128

 37 

elektrycznych i elektronicznych - 1.000 zł 
   - aktualizacja Gminnego Programu Ochrony 

Środowiska - 6.000 zł 
 

   - przejęcie obowiązku odbierania odpadów 
komunalnych oraz opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych, w przypadku właścicieli 
nieruchomości, którzy nie zawarli umów - 1.000 
zł 

 

   - ocena oddziaływania na środowisko (w 
związku z aktualizacją Programu Ochrony 
Środowiska) - 3.000 zł 

 

   - aktualizacja Gminnego Planu Gospodarki 
Odpadami – 6.000 zł 

 

   - ocena oddziaływania na środowisko (w 
związku z aktualizacją Gminnego Planu 
Gospodarki Odpadami) w kwocie - 3.000 zł 

 

   - prowizje bankowe, inne usługi – 2.300 zł  
   - badania laboratoryjne ścieków 

odprowadzonych do środowiska z kanalizacji 
ogólnospławnej – 1.700 zł 

 

 
Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr XXXIV/172/2009 
Rady Gminy w Miasteczku Krajeńskim 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 
 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW DO REALIZACJI DLA POSZCZEGÓLNYCH SOŁECTW GMINY MIASTECZKO 
KRAJEŃSKIE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2010 R. 

 
Lp
. 

Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdz. § Kwota w 
zł 

Remont drogi w Arentowie (od 
przystanku autobusowego w kierunku 
wsi) 

   6.963 

- zakup tłucznia 600 60016 4210 4.000 

1. Arentowo 

- zakup usługi; transport 600 60016 4300 2.963 
1. Remont przepustów i drogi na 
Marianowie oraz założenie lampy przy 
ZSCKR 

   17.755 

- zakup kręgów i betonu na przepusty 
na drodze w Marianowie 

600 60016 4210 5.000 

- zakup materiału drogowego na drogę 
Marianowo 

600 60016 4210 6.755 

- zakup usługi: koparka 600 60016 4300 3.000 

2. Brzostowo 

- założenie lampy przy ZSCKR w 
Brzostowie Starym 

900 90015 4300 3.000 

1. Remont drogi Rzadkowskiej    10.000 
- zakup materiału drogowego 600 60016 4210 6.386 

3. Grabówno 

2. Zakup stołów i krzeseł do świetlicy 
wiejskiej w Grabównie 

921 92109 4210 16.386 

Remont drogi do osady Kocewo    7.566 
- zakup materiału drogowego 600 60016 4210 4.000 

4. Miasteczko - 
Huby 

- zakup usługi: transport, równiarka 600 60016 4300 3.566 
5. Miasteczko 

Krajeńskie 
Budowa chodnika przy ul. Słonecznej w 
Miasteczku Krajeńskim 

600 60016 6050 23.209 

Remont dróg: do bloków i do świetlicy 
w Okalińcu 

   11.280 

- zakup materiału drogowego na drogę 
do bloków 

600 60016 4210 5.000 

6. Okaliniec 

- zakup materiału drogowego na drogę 
do świetlicy 

600 60016 4210 6.280 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5270 – Poz. 1128, 1129

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717; z 2004 r., 
Nr 6, poz.41, Nr 141, poz. 1492; z 2005 r., Nr 113, 
poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006 r., Nr 45, 
poz. 319, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r., Nr 127, 
poz. 880, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, 
poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 
2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 
2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 
2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz uchwały 
Nr XXVIII/177/08 Rady Miasta i Gminy Buk z dnia 
26 sierpnia 2008 roku w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia planu miejscowego zagospodarowa-
nia przestrzennego terenów położonych w Cieślach 
– teren eksploatacji złóż kruszywa naturalnego na 
części działki ewidencyjnej numer 41/3, Rada Mia-
sta i Gminy Buk uchwala, co następuje:

§1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowa-
nia przestrzennego terenu eksploatacji kruszywa 
naturalnego obejmującego fragment działki nr ewid. 
41/3 obręb Cieśle.

§2. Stwierdza się zgodność rozwiązań i ustaleń 
planu z ustaleniami Studium uwarunkowań i kie-
runków zagospodarowania przestrzennego miasta i 
gminy Buk, uchwalonego uchwałą Nr XX/149/2000 
Rady Miasta i Gminy Buk z dnia 29 lutego 2000r. w 
sprawie uchwalenia „Studium uwarunkowań i kie-
runków zagospodarowania przestrzennego miasta i 
gminy Buk” i jego zmianą uchwaloną uchwałą Nr 
XII/54/2007 Rady Miasta i Gminy Buk z dnia 26 

czerwca 2007 r. w sprawie zmiany studium uwa-
runkowań i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego Miasta i Gminy Buk.

§3. 1. Plan obejmuje teren o powierzchni 3,5 ha 
położony w granicach administracyjnych wsi Cieśle, 
zgodnie z rysunkiem planu.

2. Integralną część uchwały stanowią:
1) tekst planu, stanowiący treść niniejszej uchwa-

ły,
2) rysunek planu w skali 1:1000, obejmujący ob-

szar, o którym mowa w ust. 1, stanowiący załącz-
nik nr 1 do planu,

3) rozstrzygnięcie dotyczące sposobu rozpatrzenia 
uwag do projektu planu, stanowiący załącznik nr 2 
do planu,

4) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych 
w planie inwestycji z zakresu infrastruktury tech-
nicznej należących do zadań własnych gminy, sta-
nowiący załącznik nr 3 do niniejszego planu.

§4. 1. Następujące oznaczenia graficzne są obo-
wiązującymi ustaleniami planu:

1) granica obszaru objętego planem miejscowym,
2) linie rozgraniczające tereny o różnym przezna-

czeniu lub różnych zasadach zagospodarowania,
3) oznaczenie literowe i kolorystyczne przezna-

czenia terenu, zgodnie z legendą zamieszczoną na 
załączniku nr 1,

2. Następujące oznaczenia graficzne są informa-
cyjnymi ustaleniami planu:

1) kierunek dojazdu do terenu eksploatacji.
§5. Ilekroć w dalszych przepisach jest mowa o:
1. uchwale - należy przez to rozumieć niniejszą 

Uchwałę Rady Miasta i Gminy Buk, obejmującą 
ustalenia wymienione w tekście niniejszej uchwa-
ły oraz ustalenia określone w załączniku nr 1 oraz 
rozstrzygnięcia zawarte w załącznikach od nr 2 do 
nr 3,

2. przepisach odrębnych - należy przez to rozu-
mieć obowiązujące przepisy ustaw wraz z aktami 
wykonawczymi,

1129

UCHWAŁA Nr XLVII/290/09 RADY MIASTA I GMINY BUK

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu eksploatacji kruszy-
wa naturalnego obejmującego fragment działki nr ewid. 41/3 obręb Cieśle

 38 

7. Grabionna Budowa chodnika przy drodze 
wewnętrznej w Grabionnej 

600 60016 6050 11.349 

Remont dróg na Wolsku Górnym i 
Dolnym 

   9.771 

- zakup materiału drogowego na drogę 
Wolsko Górne 

600 60016 4210 5.000 

8. Wolsko 

- zakup materiału drogowego na drogę 
Wolsko Dolne 

600 60016 4210 4.771 

  RAZEM    104.279 
 
 
1129 
UCHWAŁA Nr XLVII/290/09 RADY MIASTA I GMINY BUK 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu eksploatacji kruszywa naturalnego obejmującego 
fragment działki nr ewid. 41/3 obręb Cieśle 
 
Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717; 
z 2004 r., Nr 6, poz.41, Nr 141, poz. 1492; z 2005 r., Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006 r., Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 
1635; z 2007 r., Nr 127, poz. 880, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz uchwały Nr 
XXVIII/177/08 Rady Miasta i Gminy Buk z dnia 26 sierpnia 2008 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu miejscowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w Cieślach – teren eksploatacji złóż kruszywa naturalnego na części działki 
ewidencyjnej numer 41/3, Rada Miasta i Gminy Buk uchwala, co następuje: 
 
§1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu eksploatacji kruszywa naturalnego obejmującego 
fragment działki nr ewid. 41/3 obręb Cieśle. 
§2. Stwierdza się zgodność rozwiązań i ustaleń planu z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Buk, uchwalonego uchwałą Nr XX/149/2000 Rady Miasta i Gminy Buk z dnia 29 lutego 2000r. w 
sprawie uchwalenia „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Buk” i jego zmianą 
uchwaloną uchwałą Nr XII/54/2007 Rady Miasta i Gminy Buk z dnia 26 czerwca 2007 r. w sprawie zmiany studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Buk. 
§3. 1. Plan obejmuje teren o powierzchni 3,5 ha położony w granicach administracyjnych wsi Cieśle, zgodnie z rysunkiem 
planu. 
2. Integralną część uchwały stanowią: 
1) tekst planu, stanowiący treść niniejszej uchwały, 
2) rysunek planu w skali 1:1000, obejmujący obszar, o którym mowa w ust. 1, stanowiący załącznik nr 1 do planu, 
3) rozstrzygnięcie dotyczące sposobu rozpatrzenia uwag do projektu planu, stanowiący załącznik nr 2 do planu, 
4) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań 
własnych gminy, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego planu. 
§4. 1. Następujące oznaczenia graficzne są obowiązującymi ustaleniami planu: 
1) granica obszaru objętego planem miejscowym, 
2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania, 
3) oznaczenie literowe i kolorystyczne przeznaczenia terenu, zgodnie z legendą zamieszczoną na załączniku nr 1, 
2. Następujące oznaczenia graficzne są informacyjnymi ustaleniami planu: 
1) kierunek dojazdu do terenu eksploatacji. 
§5. Ilekroć w dalszych przepisach jest mowa o: 
1. uchwale - należy przez to rozumieć niniejszą Uchwałę Rady Miasta i Gminy Buk, obejmującą ustalenia wymienione w 
tekście niniejszej uchwały oraz ustalenia określone w załączniku nr 1 oraz rozstrzygnięcia zawarte w załącznikach od nr 2 do nr 3, 
2. przepisach odrębnych - należy przez to rozumieć obowiązujące przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi, 
3. rysunku planu - należy przez to rozumieć załącznik graficzny nr 1 w skali 1:1000, 
4. terenie - należy przez to rozumieć obszar ograniczony liniami rozgraniczającymi różne przeznaczenie lub różne zasady 
zagospodarowania, o ile z treści niniejszej uchwały nie wynika inaczej, 
5. linii rozgraniczającej - należy przez to rozumieć linie ciągłe na rysunku planu, rozdzielającą tereny o różnych kategoriach 
przeznaczenia, której przebieg jest nienaruszalny i której zmiana przebiegu może nastąpić jedynie w trybie zmiany planu, 
6. przeznaczeniu podstawowym - należy przez to rozumieć planowany rodzaj użytkowania działki lub terenu, zgodnie z 
ustaleniami szczegółowymi planu, wraz z elementami zagospodarowania uzupełniającego i towarzyszącego, związanymi 
bezpośrednio z przeznaczeniem terenu, 
7. uciążliwości dla środowiska – należy przez to rozumieć zjawiska wpływające ujemnie na stan otaczającego środowiska, 
które utrudniają lub pogarszają komfort życia ludzi, 


